
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro na: „Dostawę laptopów do Gminy 

Zduny w ramach projektu Zdalna szkoła w Gminie Zduny”, Burmistrz Zdun informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

 

KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań, 

NIP 972-124-72-73 

 

Cena wybranej oferty wynosi: 54 375,84 zł brutto 

Czas dostawy określony w wybranej ofercie: 14.04.2020 r. 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta została prawidłowo sporządzona przez 

wykonawcę i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny 

i innych wymaganych kryteriów spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie, 

jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 

Warunki 

udziału 

Cena 70% Czas dostawy 30% 
Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

Media-Pol Paweł 

Szymczuk 

Motycka 11, 03-566 

Warszawa 

08.04.2020 r. 

godz. 15:08 

NIE (brak 

pieczątki 

firmowej) 

62 405,28 0 30.04.2020 0 0 

2. 

WRCOMPUTERS 

Agnieszka Kaca 

ul. Janowska 3/1, 26-

600 Radom 

09.04.2020 r. 

godz. 09:07. 
TAK 59 600,88 63,10 14.04.2020 30 93,10 

3. 

Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 

Kielce 

09.04.2020 r. 

godz. 13:40 
TAK 55 464,00 67,81 17.04.2020 15 82,81 

4. 

NEONET S.A. 

Nyska 48A, 50-505 

Wrocław 

09.04.2020 r. 

godz. 15:40 

NIE (oferta 

złożona na 

adres e-mail 

niezgodny 

z zapytaniem 

ofertowym) 

59 976,00 0 17.04.2020 0 0 

5. 

Bechtle Direct Polska 

Sp. z o.o. 

Krakowska 29, 54-

424 Wrocław 

09.04.2020 r. 

godz. 16:21 

NIE (zbyt 

krótki okres 

udzielonej 

gwarancji, brak 

pieczątki 

firmowej) 

58 821,55 0 30.04.2020 0 0 

6. 

IMMITIS Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 83, 85-

009 Bydgoszcz 

09.04.2020 r. 

godz. 20:21 

NIE (brak 

pieczątki 

firmowej) 

71 438,40 0 14.04.2020 0 0 

7. 

Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin 

Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-

406 Krzeszów 

09.04.2020 r. 

godz. 21:48 
TAK 59 040,00 63,70 30.04.2020 0 63,70 

8. 

Eximo Project Sp. z 

o.o. 

ul. Poznańska 31, 85-

129 Bydgoszcz 

10.04.2020 r. 

godz. 07:44 
TAK 69 576,00 54,05 30.04.2020 0 54,05 

9. 
PRZP Systemy 

Informacyjne Sp. z 

10.04.2020 r. 

godz. 08:28 
TAK 57 593,52 65,30 17.04.2020 15 80,30 



 

o.o. 

ul. Kilińskiego 6, 28-

230 Połaniec 

10. 

Comp S.A. 

ul. Jutrzenki 116, 02-

230 Warszawa 

10.04.2020 r. 

godz. 09:22 
TAK 70 085,40 53,66 17.04.2020 15 68,66 

11. 

Petrosoft.pl 

Technologie 

Informatyczne sp. z 

o.o. 

al. Tadeusza Rejtana 

20, 35-310 Rzeszów 

10.04.2020 r. 

godz. 09:55 

NIE 
(niekompletna 

oferta – brak 

dokumentu, 

brak pieczątki 

firmowej) 

79 792,56 0 24.04.2020 0 0 

12. 

AKTIN Sp. z o.o. 

ul. Grota-Roweckiego 

38 

41-214 Sosnowiec 

10.04.2020 r. 

godz. 10:18 

NIE (brak 

konkretnego 

terminu 

wykonania 

usługi, brak 

pieczątki 

firmowej) 

58 080,00 0 - 0 0 

13. 

KOMBIT PLUS Sp. 

z o.o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 60, 

61-612 Poznań 

10.04.2020 r. 

godz. 10:50 
TAK 54 375,84 69,16 14.04.2020 30 99,16 

14. 

PC System S.C. 

ul. Młynarska 57, 62-

800 Kalisz 

10.04.2020 r. 

godz. 10:59 
TAK 62 400,00 60,27 17.04.2020 15 75,27 

15. 

AT COMPUTERS 

S.C. Jakub 

Mroczkowski, 

Bartłomiej 

Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 

16, 62-010 

Pobiedziska 

10.04.2020 r. 

godz. 11:26 

NIE (błąd 

obliczeń 

w formularzu 

ofertowym) 

71 438,40 0 17.04.2020 0 0 

16. 

Wilanka Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-

013 Warszawa 

10.04.2020 r. 

godz. 11:31 

NIE (brak 

pieczątki 

firmowej) 

47 202,48 0 14.04.2020 0 0 

17. 

PWH WIP 

Małgorzata 

Szczepanik-

Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 

44-200 Rybnik 

10.04.2020 r. 

godz. 11:40 

NIE (brak 

pieczątki 

firmowej, błąd 

obliczeń 

w formularzu 

ofertowym) 

- 0 14.04.2020 0 0 

18. 

ULTRAKOM.PL Sp. 

z o.o. 

al. Aleksandra 

Ostrowskiego 9, 53-

238 Wrocław 

10.04.2020 r. 

godz. 11:43 
TAK 64 648,80 58,17 30.04.2020 0 58,17 

19. 

INVAR PC Media 

Sp. z o.o. 

al. Pokoju 11c, 98-

200 Sieradz 

10.04.2020 r. 

godz. 11:44 
TAK 53 726,40 70 17.04.2020 15 85,00 

20. 

Atut Centrum Sp. z 

o.o. 

ul. Ks. Prymasa A. 

Hlonda 10/134, 02-

972 Warszawa 

10.04.2020 r. 

godz. 11:49 
TAK 57 081,35 65,89 17.04.2020 15 80,89 

21. 

AWM Technology 

Aneta Starzyk 

ul. Ksadowa 5, 32-

340 Wolbrom 

10.04.2020 r. 

godz. 11:49 
TAK 64 800,00 58,04 30.04.2020 0 58,04 

22. 

PANCOM 

Przemysław Panek 

ul. Sienkiewicza 11, 

63-760 Zduny 

10.04.2020 r. 

godz. 11:53 
TAK 64 413,94 58,39 17.04.2020 15 73,39 

23. SOFT Komputery 10.04.2020 r. TAK 57 360,00 65,57 29.04.2020 0 65,57 



 

ul. Ostrowska 13, 63-

700 Krotoszyn 

godz. 11:53 

24. 

Netland Computers 

Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 35-

37, 62-800 Kalisz 

10.04.2020 r. 

godz. 11:56 

NIE (brak 

pieczątki 

firmowej, 

przekroczono 

termin 

dostawy) 

63 763,20 0 15.05.2020 0 0 

25. 

LOGIN Computer 

Bogna Han 

ul. Leszczyńskich 27, 

64-100 Leszno 

10.04.2020 r. 

godz. 11:56 

NIE (brak 

pieczątki 

firmowej) 

83 836,80 0 14.04.2020 0 0 

 

Zduny, 10 kwietnia 2020 roku 

 

 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


